
Okolo ohňů

Stromboli

Něco tu chybí, ptáci a ryby, voda a nebe nebo krásnej sen,
něco tu není, co věci mění, co ze tmy dělá světle modrej den.
Jsou tu světy, který skrývaj střechy z hmoty umělý,
jsou tu hity, který tvořej věsměs světy veselý. Jo!

Copak tu chybí? Oči a zuby, co chtěly by se tomu všemu smát.
Copak tu není příhodný chvění lidí, co chtěj si asi cosi dát?
Jsou tu tance, co jim schází elegance. Naštěstí -
jsou tu noty, který zouvaj lidem boty radostí.

Okolo ohňů v kruhu tančí….
Rukávy v lázni blázni máčí…

Něco tu chybí, ptáci a ryby, voda a nebe nebo krásnej sen,
něco tu není, co věci mění, co ze tmy dělá světle modrej den.
Jsou tu světy, který skrývaj střechy z hmoty umělý,
jsou tu hlavy, který zívaj, ač maj stavy veselý.

Okolo ohňů v kruhu tančí….
Rukávy v lázni blázni máčí…
Okolo ohňů v kruhu tančí….
Rukávy v lázni blázni máčí…
z dálky křídlem zavámám…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

